
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: MARINA LONGO

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale -
UOS Reclutamento e Carriera del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l assunzione con contratto a tempo pieno e determinato, di n.
2 Dirigenti Medici, disciplina Radiodiagnostica, per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo
Ordinario dell anno 2025. Ammissione candidati.

Centro di Costo: BB07

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del
Procedimento

UOC Stato Giuridico del
Personale

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 MARINA LONGO Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.0
pagine di allegati

UOS Reclutamento e Carriera
del Personale

Dr.ssa DONATELLA FOSCHI



 

IL DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 

U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 

Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del Personale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento 

di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra 

citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, nell’ambito 

dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono stati individuati, 

tra l’altro, la tipologia relativa all’ammissione/esclusione candidati; 

VISTA la Deliberazione n. 329 del 15/03/2024 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi - integrazione della deliberazione 
n. 347 del 08/07/2022”; 

VISTI    il D.P.R. 9 maggio 1994,  n. 487; 

il D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483; 

i D.M. 30/01/1998 e 31/01/1998 e s.m.i.; 

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

la L. 145 del 30/12/2018, art. 1 commi 547, 548 e 548 bis, e s.m.i.; 

l’art 12 comma 1 del D.L. n. 34 del 30/03/2023 convertito con Legge n. 56 del 26/5/2023; 

  

VISTI  altresì i Decreti Ministeriali 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 1998  s.m.i., con i quali sono state definite le 

tabelle relative alle equipollenze ed affinità delle specializzazioni, emanato ai sensi dell’art. 10 c. 3 del 

DPR 484/97; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 745 del 19/06/2024, parzialmente rettificata con 

delibera n. 837 del 09/07/2024, questa Azienda ha indetto altresì, un Avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per l’assunzione con contratto a tempo pieno e determinato, di n. 2 Dirigenti Medici, 

disciplina Radiodiagnostica, per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo Ordinario 

dell’anno 2025; 

 

CONSIDERATO  che 

- il bando inerente al predetto Avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 

57 ordinario del 16/07/2024, nonché sul sito istituzionale dell’Azienda, per le dovute forme di 

pubblicità; 

- che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione, da produrre esclusivamente 

tramite procedura telematica, è scaduto il 15° giorno successivo a quello della data di pubblicazione 

dell’avviso sul B.U.R. Lazio, e precisamente in data 31 luglio 2024;  

ACCERTATO che, per il predetto Avviso, hanno presentato domanda di partecipazione i sottoindicati 115 

(centoquindici) istanti: 

N.  COGNOME NOME 

1 dott. ABU HANNA ALAA 

2 dott.ssa AL ANSARI NAJWA 

3 dott.ssa AMICARELLI SARA 

4 dott.ssa AMODEO SILVIA 

5 dott.ssa ANELLO GIULIA 



 

 

6 dott. APPARENTE LEONARDO SALVATORE 

7 dott. ARBIA FRANCESCO 

8 dott. BALDASSARI PAOLO 

9 dott. BENELLI LEONARDO 

10 dott.ssa BENINATI EMANUELA 

11 dott. BENVENUTI GIOVANNI 

12 dott. BEVERE ANTONIO 

13 dott.ssa BITONTI MARIA TERESA 

14 dott.ssa BLANDINNO ANTONELLA 

15 dott. BOCCETTI DANILO 

16 dott.ssa BORZI MARTINA 

17 dott.ssa BRIGANTI FLAVIA 

18 dott. CARBONETTI FRANCESCO 

19 dott.ssa CARRERI BEATRICE 

20 dott.ssa CATURANO VALENTINA 

21 dott. CECCHI GIANLUCA 

22 dott.ssa CELLI ILENIA 

23 dott.ssa CEROCCHI MARTINA 

24 dott.ssa CHIRICO FLAVIA 

25 dott.ssa CIOLINA FEDERICA 

26 dott.ssa CIPRI CARLA 

27 dott.ssa CORSO LAURA 

28 dott.ssa CRETARO OTTAVIA 

29 dott.ssa CROCIATI SARA 

30 dott.ssa CUNDARI GIULIA 

31 dott.ssa DAFFINÀ JULIA 

32 dott.ssa DE FILIPPIS ALESSANDRA 

33 dott.ssa DE NICOLA ANNA MARIA 

34 dott.ssa DE ROSA GIULIA 

35 dott.ssa DEL GAUDIO ANTONELLA 

36 dott. DEL GAUDIO GIOVANNI 

37 dott. DELL'OLIO VITO BRUNO 

38 dott. DI DONNA CARLO 

39 dott. DI FIORE GIANLUCA ARMANDO 

40 dott.ssa DI SERO SILVIA 

41 dott. DIRAWE DIAB 

42 dott. DOLCETTI VINCENZO 

43 dott.ssa FAUGNO MARIA CARLA 

44 dott.ssa FERRARA FRANCESCA 

45 dott.ssa FORTE VALENTINA 

46 dott. GALLO LORENZO 

47 dott.ssa GIALLORENZI MARIA AGOSTINA 

48 dott.ssa GIGLIOTTI PAOLA ELDA 

49 dott.ssa GOFFREDO CAROLINA 

50 dott.ssa GORI ELISABETTA 

51 dott. GRIMALDI ALESSANDRO 

52 dott.ssa IACCARINO LUDOVICA 

53 dott.ssa LANDOLFI FEDERICA 

54 dott.ssa LEOMANNI PAOLA 

55 dott. MACCAGNO GIACOMO 

56 dott. MACRÌ LUCA 

57 dott.ssa MANZO ELENA 

58 dott.ssa MARCHITELLI LIVIA 

59 dott. MARESCA ALESSANDRO 

60 dott. MARINO ANTONIO 

61 dott.ssa MASCI BENEDETTA 

62 dott. MASCI GIORGIO MARIA 

63 dott.ssa MAZZA GIULIA 

64 dott. MAZZARESE EDOARDO 

65 dott. MESSINA FILIPPO 

66 dott. MIGLIARO GIULIANO 

67 dott.ssa MILIZIA GIADA 

68 dott.ssa MISCIASCI TERESA 

69 dott.ssa MOLTONI GIULIA 



 

 

70 dott.ssa MONOPOLI CRISTIANA 

71 dott.ssa MONOPOLI FRANCESCA 

72 dott. MONTI RICCARDO 

73 dott.ssa MORRONE MARIA 

74 dott. NEZZO MARCO 

75 dott. NICITA FRANCESCO 

76 dott.ssa NICOLETTI VALERIA 

77 dott.ssa OLIVA ELEONORA 

78 dott.ssa ORLANDI MARTINA 

79 dott.ssa PALIZZI SERENA 

80 dott. PALMA SIMONE 

81 dott.ssa PALMERI FEDERICA 

82 dott.ssa PALOMBI CHIARA 

83 dott. PARAPATT GEORGE KOSHY 

84 dott. PATANE' ALBERTO 

85 dott.ssa PENSABENE MARIA CLAUDIA 

86 dott. PERNA CARLO 

87 dott. PERRONE VINCENZO 

88 dott. PISANO ANDREA 

89 dott.ssa PITARO MARIA 

90 dott.ssa PITOCCHI FRANCESCA 

91 dott.ssa POLITO ELEONORA 

92 dott. PRESTI GABRIELE 

93 dott.ssa PUGLIESE DOMINGA 

94 dott.ssa RAME ANNA 

95 dott.ssa RAMPACCI GAIA 

96 dott. RENDA MAURIZIO 

97 dott.ssa RICCIARDI FEDERICA 

98 dott.ssa RIZZELLO GIULIA 

99 dott.ssa ROMANO ALLEGRA 

100 dott.ssa ROSATI ELISA 

101 dott.ssa RUCCI CARLOTTA 

102 dott.ssa RUFI FLAVIA 

103 dott. RUGGIERO SERGIO 

104 dott. SCHIAVETTO STEFANO 

105 dott.ssa SCROFANI ANNA RITA 

106 dott.ssa SERIO MARIA LINA 

107 dott. SESSA FILIPPO MARIA 

108 dott. SGALAMBRO FERRUCCIO 

109 dott. TAGLIAFERRO FRANCESCO BRUNO 

110 dott. TAMBURRELLI GIULIO 

111 dott. TOBIA FABIO 

112 dott.ssa VACCA GIOVANNA 

113 dott.ssa VALANZUOLO DANIELA 

114 dott.ssa VOLPE MARIA 

115 dott. ZILAHI DE GYURGYOKAI SIMONE 

 

VISTI i termini, le modalità ed i requisiti di partecipazione prescritti dal bando di cui all’Avviso pubblico in 

argomento; 

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla fase istruttoria, propedeutica all’adozione del presente 

provvedimento, di esamina delle istanze pervenute;  

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla fase istruttoria, propedeutica all’adozione del presente 

provvedimento, di esamina delle istanze pervenute;  

 

SI RITIENE, all’esito della sopra esposta fase, di dover procedere: all’ammissione alla procedura selettiva in 

argomento  i sottoelencati 115 (centoquindici) candidati di cui 62 (sessantadue) in formazione specialistica 

come di seguito indicato:  

 



 

 

 

Medico specialista: 

N.  COGNOME NOME 

1 dott.ssa AL ANSARI NAJWA 
2 dott.ssa ANELLO GIULIA 
3 dott. APPARENTE LEONARDO SALVATORE 
4 dott. ARBIA FRANCESCO 
5 dott. BALDASSARI PAOLO 
6 dott. BENELLI LEONARDO 
7 dott.ssa BENINATI EMANUELA 
8 dott. BENVENUTI GIOVANNI 
9 dott. BEVERE ANTONIO 
10 dott.ssa BLANDINNO ANTONELLA 
11 dott.ssa BORZI MARTINA 
12 dott. CARBONETTI FRANCESCO 
13 dott.ssa CATURANO VALENTINA 
14 dott.ssa CELLI ILENIA 
15 dott.ssa CIOLINA FEDERICA 
16 dott.ssa CUNDARI GIULIA 
17 dott. DI DONNA CARLO 
18 dott.ssa DI SERO SILVIA 
19 dott.ssa FERRARA FRANCESCA 
20 dott.ssa GIALLORENZI MARIA AGOSTINA 
21 dott.ssa LANDOLFI FEDERICA 
22 dott.ssa MACCAGNO GIACOMO 
23 dott.ssa MARCHITELLI LIVIA 
24 dott. MASCI GIORGIO MARIA 
25 dott. MAZZARESE EDOARDO 
26 dott. MESSINA FILIPPO 
27 dott.ssa MISCIASCI TERESA 
28 dott.ssa MOLTONI GIULIA 
29 dott.ssa MONOPOLI FRANCESCA 
30 dott. MONTI RICCARDO 
31 dott. NEZZO MARCO 
32 dott.ssa NICOLETTI VALERIA 
33 dott.ssa ORLANDI MARTINA 
34 dott. PALMA SIMONE 
35 dott. PARAPATT GEORGE KOSHY 
36 dott.ssa PENSABENE MARIA CLAUDIA 
37 dott. PERNA CARLO 
38 dott. PERRONE VINCENZO 
39 dott. PISANO ANDREA 
40 dott.ssa PITOCCHI FRANCESCA 
41 dott.ssa POLITO ELEONORA 
42 dott. PRESTI GABRIELE 
43 dott.ssa RAMPACCI GAIA 
44 dott.ssa ROSATI ELISA 
45 dott.ssa RUCCI CARLOTTA 
46 dott.ssa SCROFANI ANNA RITA 
47 dott.ssa SERIO MARIA LINA 
48 dott. SGALAMBRO FERRUCCIO 
49 dott. TAGLIAFERRO FRANCESCO BRUNO 
50 dott. TAMBURRELLI GIULIO 
51 dott. TOBIA FABIO 
52 dott.ssa VACCA GIOVANNA 
53 dott. ZILAHI DE GYURGYOKAI SIMONE 

 



 

 

 

Medico in formazione specialista: 

N.  COGNOME NOME 

1 dott. ABU HANNA ALAA 

2 dott.ssa AMICARELLI SARA 

3 dott.ssa AMODEO SILVIA 

4 dott.ssa BITONTI MARIA TERESA 

5 dott. BOCCETTI DANILO 

6 dott.ssa BRIGANTI FLAVIA 

7 dott.ssa CARRERI BEATRICE 

8 dott. CECCHI GIANLUCA 

9 dott.ssa CEROCCHI MARTINA 

10 dott.ssa CHIRICO FLAVIA 

11 dott.ssa CIPRI CARLA 

12 dott.ssa CORSO LAURA 

13 dott.ssa CRETARO OTTAVIA 

14 dott.ssa CROCIATI SARA 

15 dott.ssa DAFFINÀ JULIA 

16 dott.ssa DE FILIPPIS ALESSANDRA 

17 dott.ssa DE NICOLA ANNA MARIA 

18 dott.ssa DE ROSA GIULIA 

19 dott.ssa DEL GAUDIO ANTONELLA 

20 dott. DEL GAUDIO GIOVANNI 

21 dott. DELL'OLIO VITO BRUNO 

22 dott. DI FIORE GIANLUCA ARMANDO 

23 dott. DIRAWE DIAB 

24 dott. DOLCETTI VINCENZO 

25 dott.ssa FAUGNO MARIA CARLA 

26 dott.ssa FORTE VALENTINA 

27 dott. GALLO LORENZO 

28 dott.ssa GIGLIOTTI PAOLA ELDA 

29 dott.ssa GOFFREDO CAROLINA 

30 dott.ssa GORI ELISABETTA 

31 dott. GRIMALDI ALESSANDRO 

32 dott.ssa IACCARINO LUDOVICA 

33 dott.ssa LEOMANNI PAOLA 

34 dott. MACRÌ LUCA 

35 dott.ssa MANZO ELENA 

36 dott. MARESCA ALESSANDRO 

37 dott. MARINO ANTONIO 

38 dott.ssa MASCI BENEDETTA 

39 dott.ssa MAZZA GIULIA 

40 dott. MIGLIARO GIULIANO 

41 dott.ssa MILIZIA GIADA 

42 dott.ssa MONOPOLI CRISTIANA 

43 dott.ssa MORRONE MARIA 

44 dott. NICITA FRANCESCO 

45 dott.ssa OLIVA ELEONORA 

46 dott.ssa PALIZZI SERENA 

47 dott.ssa PALMERI FEDERICA 

48 dott.ssa PALOMBI CHIARA 

49 dott. PATANE' ALBERTO 

50 dott.ssa PITARO MARIA 

51 dott.ssa PUGLIESE DOMINGA 

52 dott.ssa RAME ANNA 

53 dott. RENDA MAURIZIO 

54 dott.ssa RICCIARDI FEDERICA 

55 dott.ssa RIZZELLO GIULIA 



 

 

56 dott.ssa ROMANO ALLEGRA 

57 dott.ssa RUFI FLAVIA 

58 dott. RUGGIERO SERGIO 

59 dott. SCHIAVETTO STEFANO 

60 dott. SESSA FILIPPO MARIA 

61 dott.ssa VALANZUOLO DANIELA 

62 dott.ssa VOLPE MARIA 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e 

di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 

- di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione con contratto a tempo pieno e 

determinato, di n. 2 Dirigenti Medici, disciplina Radiodiagnostica, per le eccezionali esigenze sanitarie in 

relazione al Giubileo Ordinario dell’anno 2025, i sottoelencati 115 (centoquindici) candidati di cui 62 

(sessantadue) in formazione specialistica come di seguito indicato:  

Medico specialista: 

N.  COGNOME NOME 

1 dott.ssa AL ANSARI NAJWA 
2 dott.ssa ANELLO GIULIA 
3 dott. APPARENTE LEONARDO SALVATORE 
4 dott. ARBIA FRANCESCO 
5 dott. BALDASSARI PAOLO 
6 dott. BENELLI LEONARDO 
7 dott.ssa BENINATI EMANUELA 
8 dott. BENVENUTI GIOVANNI 
9 dott. BEVERE ANTONIO 
10 dott.ssa BLANDINNO ANTONELLA 
11 dott.ssa BORZI MARTINA 
12 dott. CARBONETTI FRANCESCO 
13 dott.ssa CATURANO VALENTINA 
14 dott.ssa CELLI ILENIA 
15 dott.ssa CIOLINA FEDERICA 
16 dott.ssa CUNDARI GIULIA 
17 dott. DI DONNA CARLO 
18 dott.ssa DI SERO SILVIA 
19 dott.ssa FERRARA FRANCESCA 
20 dott.ssa GIALLORENZI MARIA AGOSTINA 
21 dott.ssa LANDOLFI FEDERICA 
22 dott.ssa MACCAGNO GIACOMO 
23 dott.ssa MARCHITELLI LIVIA 
24 dott. MASCI GIORGIO MARIA 
25 dott. MAZZARESE EDOARDO 
26 dott. MESSINA FILIPPO 
27 dott.ssa MISCIASCI TERESA 
28 dott.ssa MOLTONI GIULIA 
29 dott.ssa MONOPOLI FRANCESCA 



 

 

30 dott. MONTI RICCARDO 
31 dott. NEZZO MARCO 
32 dott.ssa NICOLETTI VALERIA 
33 dott.ssa ORLANDI MARTINA 
34 dott. PALMA SIMONE 
35 dott. PARAPATT GEORGE KOSHY 
36 dott.ssa PENSABENE MARIA CLAUDIA 
37 dott. PERNA CARLO 
38 dott. PERRONE VINCENZO 
39 dott. PISANO ANDREA 
40 dott.ssa PITOCCHI FRANCESCA 
41 dott.ssa POLITO ELEONORA 
42 dott. PRESTI GABRIELE 
43 dott.ssa RAMPACCI GAIA 
44 dott.ssa ROSATI ELISA 
45 dott.ssa RUCCI CARLOTTA 
46 dott.ssa SCROFANI ANNA RITA 
47 dott.ssa SERIO MARIA LINA 
48 dott. SGALAMBRO FERRUCCIO 
49 dott. TAGLIAFERRO FRANCESCO BRUNO 
50 dott. TAMBURRELLI GIULIO 
51 dott. TOBIA FABIO 
52 dott.ssa VACCA GIOVANNA 
53 dott. ZILAHI DE GYURGYOKAI SIMONE 

Medico in formazione specialista: 

N.  COGNOME NOME 

1 dott. ABU HANNA ALAA 

2 dott.ssa AMICARELLI SARA 

3 dott.ssa AMODEO SILVIA 

4 dott.ssa BITONTI MARIA TERESA 

5 dott. BOCCETTI DANILO 

6 dott.ssa BRIGANTI FLAVIA 

7 dott.ssa CARRERI BEATRICE 

8 dott. CECCHI GIANLUCA 

9 dott.ssa CEROCCHI MARTINA 

10 dott.ssa CHIRICO FLAVIA 

11 dott.ssa CIPRI CARLA 

12 dott.ssa CORSO LAURA 

13 dott.ssa CRETARO OTTAVIA 

14 dott.ssa CROCIATI SARA 

15 dott.ssa DAFFINÀ JULIA 

16 dott.ssa DE FILIPPIS ALESSANDRA 

17 dott.ssa DE NICOLA ANNA MARIA 

18 dott.ssa DE ROSA GIULIA 

19 dott.ssa DEL GAUDIO ANTONELLA 

20 dott. DEL GAUDIO GIOVANNI 

21 dott. DELL'OLIO VITO BRUNO 

22 dott. DI FIORE GIANLUCA ARMANDO 

23 dott. DIRAWE DIAB 

24 dott. DOLCETTI VINCENZO 

25 dott.ssa FAUGNO MARIA CARLA 

26 dott.ssa FORTE VALENTINA 

27 dott. GALLO LORENZO 

28 dott.ssa GIGLIOTTI PAOLA ELDA 

29 dott.ssa GOFFREDO CAROLINA 

30 dott.ssa GORI ELISABETTA 

31 dott. GRIMALDI ALESSANDRO 

32 dott.ssa IACCARINO LUDOVICA 



 

 

33 dott.ssa LEOMANNI PAOLA 

34 dott. MACRÌ LUCA 

35 dott.ssa MANZO ELENA 

36 dott. MARESCA ALESSANDRO 

37 dott. MARINO ANTONIO 

38 dott.ssa MASCI BENEDETTA 

39 dott.ssa MAZZA GIULIA 

40 dott. MIGLIARO GIULIANO 

41 dott.ssa MILIZIA GIADA 

42 dott.ssa MONOPOLI CRISTIANA 

43 dott.ssa MORRONE MARIA 

44 dott. NICITA FRANCESCO 

45 dott.ssa OLIVA ELEONORA 

46 dott.ssa PALIZZI SERENA 

47 dott.ssa PALMERI FEDERICA 

48 dott.ssa PALOMBI CHIARA 

49 dott. PATANE' ALBERTO 

50 dott.ssa PITARO MARIA 

51 dott.ssa PUGLIESE DOMINGA 

52 dott.ssa RAME ANNA 

53 dott. RENDA MAURIZIO 

54 dott.ssa RICCIARDI FEDERICA 

55 dott.ssa RIZZELLO GIULIA 

56 dott.ssa ROMANO ALLEGRA 

57 dott.ssa RUFI FLAVIA 

58 dott. RUGGIERO SERGIO 

59 dott. SCHIAVETTO STEFANO 

60 dott. SESSA FILIPPO MARIA 

61 dott.ssa VALANZUOLO DANIELA 

62 dott.ssa VOLPE MARIA 

 

 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale www.aslroma1.it sezione 

“Bandi di Gara/Concorsi ed Avvisi”; 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line 

aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel rispetto comunque della 

normativa sulla protezione dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad 

oscurare eventuali dati non necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.    

 

Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione 

Dirigenziale curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

 
Il Dirigente UOS Reclutamento e 

Carriera del Personale 

(dott.ssa Donatella Foschi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Direttore della 

UOC Stato Giuridico del Personale 

(dott.ssa Maria Novella Santi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Amministrativo e delle Risorse Umane 

(dott.ssa Mirella Peracchi) 

 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

        

 

http://www.aslroma1.it/

	DETRGNUM: 2227
	DETRGDAT: 19/09/2024
	DETRSNUM: 1062
	DETRSDAT: 18/09/2024
		2024-09-13T11:52:18+0200
	MARINA RACHELE LONGO


		2024-09-13T16:13:26+0200
	DONATELLA FOSCHI


		2024-09-18T12:08:20+0200
	MARIA NOVELLA SANTI


		2024-09-18T14:30:12+0200
	MIRELLA PERACCHI




